АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения "Рабочий поселок Лососина"

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.10.2019 № 142
р.п. Лососина

Об утверждении схемы расположения многоконтурного земельного участка на кадастровом плане территории, расположенного в р.п. Лососина (от опоры № 1 на границе раздела воздушной линии 10 кВ до ТП 592)
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, на основании документов, представленных ИП Сокол А.С., являющегося исполнителем кадастровых работ по муниципальному контракту с Администрацией Советско-Гаванского муниципального района от 19.04.2019 № Ф.20109.182332, администрация городского поселения "Рабочий поселок Лососина"
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемую схему расположения многоконтурного земельного участка на кадастровом плане территории 27:13:0000000:ЗУ1, общей площадью  64 кв.м., состоящего из 28 контуров, образованного из земель государственной(неразграниченной) собственности по адресу: Хабаровский край, Советско-Гаванский район, р.п. Лососина (от опоры № 1 на границе раздела воздушной линии 10 кВ до до ТП 592).

Категория земель: "земли населенных пунктов".

2. Установить на земельный участок  27:13:0000000:ЗУ1 вид разрешенного использования -  "коммунальное обслуживание (3.1)"
3. Срок действия постановления об утверждении схемы расположения земельного участка составляет два года.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы администрации

городского поселения                                                                  Е.Н. Каплиева

УТВЕРЖДЕНА:

постановлением Администрации

городского поселения "Рабочий поселок Лососина"

от ______________ №______

СХЕМА

расположения земельного участка на кадастровом плане территории

[image: image2.png]

Кадастровый квартал 27:13:0000000                        Масштаб 1:6000

И.о. Главы администрации городского поселения                        Е.Н. Каплиева

[image: image1]